
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/280/2018 

RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z póżn.zm.) raz art.211,212 i art.254 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz.2077 ze zm.) Rada Gminy Chmielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy na 2018r. o kwotę 85.448,58zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 52.203,90zł z tytułu: 

a) zwiększenia planu dotacji w dziale 750 „Administracja publiczna„ o kwotę 1.900zł 

b) wpływu środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 42.311zł 

c) dotacji celowej przeznaczonej na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 

w 2017 r. w kwocie 7.992,90zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 33.244,68zł z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu  sołeckiego w 2017 r. w w/w kwocie. 

2. Zmian planowanych dochodów dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

20.08.2018 r. i 19.09.2018r. oraz pisma Ministra Finansów znak ST5.4751.5.2018.11g z dnia 21.08.2018r. 

3. Kwoty planowanych dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela 

Nr 1 stanowiąca Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 85.448,58zł i przeznacza na; 

1) wydatki bieżące kwotę 48.342zł w tym na: 

a) koszty wynagrodzeń w dziale  750 „Administracja publiczna„ kwotę 1.900zł 

b) zakup pomocy dydaktycznych niezbędnych do realizacji  podstawy programowej z przedmiotów 

przyrodniczych w Szkole Podstawowej Nr 2 w Chmielniku w kwocie 42.311zł 

c) udział własny do dotacji w dziale 855 „Rodzina„ na pokrycie kosztów realizacji programu „Asystent 

rodziny„ w kwocie 4.131zł  

2) wydatki majątkowe o kwotę 37.106,58zł przeznaczone na zakup sprzętu i wyposażenia na potrzeby 

oczyszczalni ścieków. 

2. Kwoty planowanych wydatków  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela 

Nr 2 stanowiąca Załącznik do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 2 października 2018 r.

Poz. 4122



§ 3. 1 W ramach planowanych dochodów i wydatków  wymienionych w § 1 i § 2 niniejszej Uchwały 

wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie na kwotę 1.900zł-zwiększenia dochodów i wydatków w dziale 750 „Administracja publiczna ” na 

rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie – o w/w kwotę. 

2. Kwoty planowanych dochodów i wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie ustawami w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela Nr 3 stanowiąca 

Załącznik do niniejszej Uchwały . 

§ 4. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków  na kwotę 101.258zł w tym: 

1) w dziale 600 „Transport i łączność„ przenosi się z miedzy paragrafami kwotę 2.000zł 

2) w dziale 750 „Administracja publiczna„ przenosi się kwotę 800zł 

3) w dziale 801 „Oświata i wychowanie” przenosi się kwotę 94.608zł 

4) w dziale 852 „Pomoc społeczna„ przenosi się kwotę 550zł 

5) w dziale 855 ”Rodzina„ przenosi się kwotę 2.800zł 

6) w dziale 926 „Kultura fizyczna” przenosi się kwotę 500zł 

2. Kwotę planowanych przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela 

Nr 4 stanowiąca Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 5. 1 W ramach planowanych przeniesień wydatków wymienionych w § 3 niniejszej Uchwały wyodrębnia 

się przeniesienia wydatków związanych  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

na kwotę 2.800zł w dziale 855  „Rodzina” na rozdział 85502- „Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego„- o w/w 

kwotę. 

2. Kwoty planowanych wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie ustawami w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela Nr 5 stanowiąca Załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany Uchwały Rady Gminy Nr XLIII/276/2018 z dnia 22 sierpnia 2018 r. polegającej 

na: 

1) uchyleniu w § 2. ust.2  pkt 1 zapisu lit. b o treści „zwiększenie planu dotacji dla Społecznego Gimnazjum 

Doliny Strugu w Chmielniku z przeznaczeniem na wyposażenie szkoły w podręczniki w ramach otrzymanej 

dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami w kwocie 420,75zł„ 

2) uchyleniu w całości zapisu § 2 w/w Uchwały i tabeli Nr 3 stanowiącej Załącznik do cytowanej wyżej 

Uchwały Rady Gminy. 

§ 7. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grażyna Małgorzata Drążek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4122



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4122



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4122



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4122


		2018-10-02T11:52:50+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




